
     

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  Biuro Zamówień Publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,         Hala Wielofunkcyjna, pok. 19 
51-612 Wrocław          e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

 
 

AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

                     We Wrocławiu 

        ul. Ignacego Jana Paderewskiego 35 

                      51-612 Wrocław 

                  Wrocław, dnia 29 czerwca  2021r. 

 

oznaczenie sprawy KZ-12/2021 

       

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.  

 

ZAKUP I DOSTAWA MATERIAŁÓW DO BADAŃ MEDYCZNYCH DO 

REALIZACJI PROJEKTU PT. „SKUTECZNOŚĆ RÓŻNYCH FORM 

TERAPEUTYCZNYCH I ICH WPŁYW NA PLASTYCZNOŚĆ NERWOWĄ, 

MIĘŚNIOWĄ I NACZYNIOWĄ U OSÓB PO NIEDOKRWIENNYM UDARZE 

MÓZGU” ORAZ STOŁÓW MEDYCZNYCH DO MASAŻU DLA AKADEMII 

WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU. 

(Sprawa nr KZ-12/2021) 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  (Dz.U.  

z 2019 r. poz. 2019)  informuje się, że w dniu 29 czerwca  2021r. o godzinie 12:20: 

1. Otwarcia ofert dokonała Komisja przetargowa, powołana Zarządzeniem   Kanclerza 

nr 19/2021 z dnia 07 czerwca 2021r. 

2. Do godziny 12:00 w dniu 29 czerwca 2021 r. złożono 3  oferty.  

3. ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT: 

 

 

a) CZĘŚĆ I – Materiały medyczne :probówki, kolby szklane, kriopudełka, pojemniki 

na odczynniki dla pipet, rękawice nitrylowe , bibuła filtracyjna 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY 

WYKONAWCÓW, KTÓRZY 

ZŁOŻYLI OFERTY  

 

KRYTERIUM  I 

Cena brutto  

(C) 

    60 % 

 

 

KRYTERIUM II  

Termin dostawy  

(T) 

  20 % 

 

 

KRYTERIUM NR III 

Okres gwarancji 

( G) 

20% 

 

 

W postępowaniu dla części I  do godziny 12:00 w dniu 29  czerwca 2021 r. nie złożono 

ofert . 



 

 
 

 

b) CZĘŚĆ II – statywy na probówki 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ 

ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY  

 

KRYTERIUM  I 

Cena brutto 

 (C) 

  60 % 

 

 

KRYTERIUM II  

Termin dostawy  

 (T) 

20 % 

 

 

 

KRYTERIUM NR III 

Okres gwarancji 

( G) 

20% 

 

 

 

W postępowaniu dla części II  do godziny 12:00 w dniu 29  czerwca 2021 r. nie złożono  

ofert . 

 

 

c) CZĘŚĆ III – końcówki do pipety Finnpipette F1 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ 

ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY  

KRYTERIUM  I 

Cena brutto (C) 

60 % 
 

KRYTERIUM II  

Termin dostawy  (T) 

20 % 
 

 

KRYTERIUM NR III 

Okres gwarancji( G) 
20% 

 

 

1 

„ALAB” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul: Stępińska Nr 22/30 lokal 222 

kod: 00-739 Warszawa 

województwo: Mazowieckie 

2 363,04 zł 14 dni 24 miesiące 

 

 

d) CZĘŚĆ IV Zakup i dostawa stołów medycznych do masażu. 

 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ 

ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY  

KRYTERIUM  I 

Cena brutto (C) 

60 % 
 

KRYTERIUM II  

Termin dostawy  (T) 

20 % 
 

KRYTERIUM III 

Okres gwarancji 

tapicerki ( GT) 

20% 

 

2. 

Has-Med sp. z o.o. 

ul: Młyńska Nr 20 

kod: 43-300 

miejscowość: Bielsko-Biała 

województwo: śląskie 

7.437,12 zł 5 dni 24 miesiące  

3. 

RONOMED SP. Z O.O. SP.K. 

ul: PRZYJAŹNI Nr 52/1U 

kod: 53-030 

miejscowość: WROCŁAW 

województwo: DOLNOŚLĄSKIE 

7.370,00 zł 5 dni 12 miesięcy 

 

 
 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

 

Zgodnie z przepisami art. 513 Ustawy Pzp Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes 

w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia 



 

 
 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w 

dziale IX Ustawy Pzp. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

  /…../ 

dr hab. Eugenia Murawska-Ciałowicz 

                               
wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a  

Wyk. Aneta Baraniuk tel. 347-35-54 
Wrocław 29.06.2021 r.  

T:260 


